

Bang & Beenfeldt A/S

Langebrogade 6E, 5., 1411 København K

CVR-nr. 26 61 86 22

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021.

Peter Midtgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bang & Beenfeldt A/S Langebrogade 6E, 5. 1411 København K
	CVR-nr.: 26 61 86 22
	Stiftet: 29. april 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Midtgaard, formand Anders Bang Olsen Jakob Schou Thomas Jeffrey Malherbes Gullacksen Michael Bruhn
Direktion	Jeppe Blohm Nielsen, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Danske Bank
Advokatforbindelse	Galst Advokataktieselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i rådgivning m.v. inden for energi, byggeri, anlæg, herunder rådgivning i alle byggeriets faser lige fra planlægning, projektering og til udførelse samt investeringer i selskaber som projekterer og opfører bygninger.

Selskabets kunder omfatter private- og offentlige virksomheder samt foreninger og institutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.115 t.kr. mod 27.638 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.054 t.kr. mod 11.774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 steget med 739 t.kr., nemlig fra 7.951 t.kr. til 8.690 t.kr.

Den fortsatte usikkerhed omkring Covid-19 pandemien og de medfølgende restriktioner, herunder forsamlingsforbuddet, har medført at mange byggeprojekter ikke har kunne igangsættes, da der ikke kunne holdes generalforsamlinger i en længere periode.

Samme begivenhed har ligeledes skabt en usikkerhed i segmentet for private kunder omkring jobsituationen og eventuelle ændringer i kundernes privatøkonomi. Dette har ligeledes lagt en begrænsning på ønsket om igangsættelse af projekter, i det vanlige omfang og frekvens fra tidligere regnskabsår.

Selskabets aktiviteter i 2021 har omfattet flytning til nye lokaler, reorganisering, skalering samt overtagelse af en mindre konkurrent i branchen. Der er desuden indgået investeringspartnerskab med en investor.

Slutteligt har selskabet stiftet et datterselskab, som udvikler SaaS-plattform til drift- og vedligehold af eksisterende ejendomme. Selskabet har formået at præsentere et regnskab, der anses som tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> t.kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	31.115	27.638
1 Personaleomkostninger	-17.949	-12.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-198	-228
Driftsresultat	12.968	14.837
2 Andre finansielle indtægter	17	495
Nedskrivning af finansielle aktiver	-15	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-53	-64
Resultat før skat	12.917	15.268
4 Skat af årets resultat	-2.863	-3.494
Årets resultat	10.054	11.774
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	11.700
Overføres til overført resultat	10.054	74
Disponeret i alt	10.054	11.774

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	450	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>450</u>	<u>0</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344	187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>344</u>	<u>187</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.300	0
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	15
9 Andre tilgodehavender	397	5.291
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.697</u>	<u>5.306</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.491</u>	<u>5.493</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.002	7.787
10 Igangværende arbejder for fremmed regning	8.345	3.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.018	1.183
Andre tilgodehavender	32	1.007
Periodeafgrænsningsposter	383	298
Tilgodehavender i alt	<u>20.780</u>	<u>13.948</u>
Likvide beholdninger	<u>8.690</u>	<u>7.951</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.470</u>	<u>21.899</u>
Aktiver i alt	<u>31.961</u>	<u>27.392</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500	500
11 Overført resultat	12.642	2.588
12 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	11.700
Egenkapital i alt	<u>13.142</u>	<u>14.788</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.624</u>	<u>3.955</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.624</u>	<u>3.955</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>2.555</u>	<u>843</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.555</u>	<u>843</u>
Gæld til pengeinstitutter	6	14
10 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	3.064	1.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.280	740
Anden gæld	<u>7.290</u>	<u>5.717</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.640</u>	<u>7.806</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.195</u>	<u>8.649</u>
Passiver i alt	<u>31.961</u>	<u>27.392</u>
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualposter		

Noter

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.067	12.185
Pensioner	1.693	232
Andre omkostninger til social sikring	189	156
	<u>17.949</u>	<u>12.573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>22</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, Ejendom.Com ApS	17	443
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	40
Renteindtægt, Bohn-Willeberg Holding ApS	0	6
Renteindtægt, Anders Bang Olsen Holding ApS	0	6
	<u>17</u>	<u>495</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>53</u>	<u>64</u>
	<u>53</u>	<u>64</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.195	1.340
Årets regulering af udskudt skat	668	2.046
Regulering af tidligere års skat	0	108
	<u>2.863</u>	<u>3.494</u>

Noter

	30/6 2021 t.kr.	30/6 2020 t.kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2020	0	215
Tilgang i årets løb	<u>500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>500</u>	<u>215</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	0	-215
Årets af-/nedskrivninger	<u>-50</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-50</u>	<u>-215</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>450</u>	<u>0</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	1.612	1.612
Tilgang i årets løb	<u>306</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.918</u>	<u>1.612</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.425	-1.197
Årets af-/nedskrivninger	<u>-149</u>	<u>-228</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-1.574</u>	<u>-1.425</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>344</u>	<u>187</u>
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>1.300</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.300</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.300</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2021 t.kr.	30/6 2020 t.kr.
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	15	15
Afgang i årets løb	-15	0
Kostpris 30. juni 2021	0	15
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	15
9. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2020	5.291	5.152
Tilgang i årets løb	253	139
Afgang i årets løb	-5.147	0
Kostpris 30. juni 2021	397	5.291
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	397	5.291
10. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	42.297	33.679
Modtagne acontobetalingen	-37.016	-31.341
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	5.281	2.338
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	8.345	3.673
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-3.064	-1.335
	5.281	2.338
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	2.588	2.514
Årets overførte overskud eller underskud	10.054	74
	12.642	2.588

Noter

	30/6 2021 t.kr.	30/6 2020 t.kr.
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2020	11.700	12.500
Udloddet udbytte	-11.700	-12.500
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>11.700</u>
	<u>0</u>	<u>11.700</u>

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet fordringspant på nominelt 2.000 t.kr. Fordringspantet omfatter andre tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 0 t.kr.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser for samlet 243 tkr. med en restløbetid på 6-54 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet forpligtelse på 4.962 tkr. og en restløbetid på 1-60 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Be-Bb Holding ApS, CVR-nr. 41938285, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.